EDITAL Nº 032/2016 – SEC

Divulga abertura de inscrições

para Projeto de Extensão

“Florescer do Ser Humano”.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, DIVULGA Projeto de Extensão.

Coordenação: Prof. Altair Justus Neto, Profª Maria Elda Garrido, Prof.

Juliano Monteiro, Prof. Mateus Cassol Tagliani e Prof. Derick Sulivan

Laureano.

Público-alvo: crianças com dificuldade de aprendizagem, encaminhadas à

RealClin.

Local: RealClin

Periodicidade: semanal (sextas-feiras, a partir de 6/05)

Horário: 9h às 11h

TESTE SELETIVO: 3/05 - 17h

Resultado: 4/05

Matérias para o teste: Código de Ética Profissional do Psicólogo,

Psicologia Ambiental, Psicologia do Ciclo da Vida.

Reunião inicial com os aprovados: 5/05 - 17h - na RealClin.

Requisito para participação: acadêmicos do curso de Psicologia da

Faculdade Campo Real.

Número de vagas: 10

Inscrições até 2 de maio, na Secretaria Acadêmica.

Guarapuava, 28 de Abril de 2016.